

حادثه‌ها

بخشش قاتل پای چوبه‌دار

● مرد محکوم به قصاص نفس که منتظر اجرای حکم اعدام بود، با کسب رضایت اولیای‌دم از طناب دار رهایی یافت. رییس زندان مرکزی ایلام به ایرنا گفت: قاتل فردی ۲۵ساله است که در سال ۸۹ یکنفر را جابری افزود: این قاتل از سویی دادگاه کیفری به قصاص نفس محکوم شده و حکم صادره مورد تایید دیوانعالی کشور قرار گرفته بود.وی ادامه داد: سحرگاه دیروز هنگام اجرای حکم در حالی که طناب دار به گردن وی آویخته شد، پدر مقتول بخشش و رضایت خود را اعلام کرد و قاتل از قصاص نفس نجات یافت. در همین حال قاتلی ۲۵ساله در شفت با رضایت اولیای‌دم بخشیده شد. به گزارش فارس، این فرد همسر خود را در حادثه‌ای ناخواسته به قتل رسانده بود. رسیدگی به این پرونده پنج‌سال طول کشید و متهم به حکم دادگاه به اعدام محکوم شد و قرار بود پس از پایان ماه مبارک رمضان حکم اعدام او اجرا شود.او سرانجام با پرداخت دیه درخواستی اولیای‌دم از مرگ نجات یافت.

آزادی ۲۶گروگان افغان

● باشگاه‌خبرنگاران: پلیس پایتخت در عملیاتی ویژه موفق شد ۲۶گروگان را از چنگ قاچاقچیان اتباع بیگانه نجات دهد. مردی افغان ساعت ۱۰۱۴ روز جمعه هفته گذشته به کلانتری حسن‌آباد رفت و به ماموران گفت: «چندروزی توسط اعضای باند قاچاق اتباع بیگانه در کارگاهی در حوالی جاده قدیم وی محبوس شده بودم و از سوی اعضای این باند مورد شکنجه قرار گرفتم تا اینکه با پرداخت هشت‌میلیون تومان وجه نقد توسط خانواده‌ام آزاد شدم.» ماموران بعد از شنیدن این ادعا به آدرس اعلام‌شده رفتند و فهمیدند گفته‌های شاکی صحت دارد. متهمان به محض رویت ماموران قصد فرار و درگیری داشتند که ماموران با شلیک سفتیر هوایی پنج‌نفر از اعضای باند قاچاقی انسان را دستگیر و ۲۶نفر اتباع بیگانه غیرمجاز را آزاد کردند. بر اساس تحقیقات صورت‌گرفته و بازجویی‌های انجام‌شده از متهمان مشخص شد مدت‌زمان زیادی است که آنها اقدام به قاچاقی اتباع خارجی و اخاذی از آنها می‌کنند. این افراد با شگردهای خاص از جمله بستن دست و پای طعمه‌هایشان و اتصال سرق به آنان اقدام به اخاذی و گرفتن مبالغ زیادی از خانواده‌های آنان می‌کردند. سرهنگ خلیل شهبازی، سرکلانتر نهم پلیس پایتخت درباره این خبر گفت: پرونده‌ای در این خصوص تشکیل شده و اقدامات لازم طبق دستور مقام قضایی صورت گرفته است»

انهدام باند ۷ نفری سرقت لوازم خودرو

● واحدمرکزی‌خبر: رییس‌پلیس آگاهی تهران بزرگ گفت: اعضای باند هفت‌نفری سرقت لوازم خودرو دستگیر شدند. سرهنگ محمدیان توضیح داد: اعضای این باند تاکنون به ۳۰۰ فقره سرقت لوازم خودرو اعتراف کرده‌اند و علاوه بر آن، اموال سرقتی سایر سارقان تهران را هم خریداری می‌کردند. وی گفت: با توجه به برخورد پلیس آگاهی تهران با مالخران لوازم خودرو، اعضای این باند در نظر داشتند اموال مسروقه و خریداری‌شده را به یکی از استان‌های دیگر منتقل کنند. رییس‌پلیس آگاهی تهران بزرگ افزود: از این‌بان باند دو قبضه اسلحه کلت کشف شده است که سارقان برای تهدید از آنها استفاده می‌کردند. سرهنگ محمدیان با اشاره به کشف تعداد زیادی لاستیک خودرو در چند ماه گذشته گفت: از هموطنانی که در ۱۸ماه اخیر لاستیک خودرو و آنها به سرقت رفته و پرونده قضایی درباره این موضوع دارند، درخواست می‌شود برای بررسی و تحویل لاستیک‌هایشان به پلیس آگاهی تهران بزرگ مراجعه کنند.



شرکت ملی گاز ایران
شرکت گاز استان چهارمحال و بختیاری
(سه‌می‌خالص) شماره ثبت ۵۵۰۰

۱- **مناقصه گزار:** شرکت گاز استان چهارمحال و بختیاری

۲- اجرای خط انتقال ۱۰ اینچ تقویتی شهر بروجن شامل:

۱-۲ – اجرای خط انتقال فولادی به قطر ۱۰ اینچ

۲-۲ – انجام عملیات مکانیکال ایستگاه شیر

۳-۲ – اجرای سیستم حفاظت کاتدیک

۳ – **مهلت دریافت اسناد مناقصه :** از تاریخ ۱۳۹۳/۵/۱۹ لغایت ۱۳۹۳/۵/۲۲ به مدت ۴ روز از ساعت ۸ صبح لغایت ۱۵

۴- **مهلت تکمیل و تحویل اسناد مناقصه :** ساعت ۱۵بعدازظهر روز چهارشنبه مورخ ۱۳۹۳/۶/۰۵

۵- محل دریافت اسناد مناقصه امور قرارداده‌ها و محل تحویل اسناد دبیرخانه مرکزی شرکت گاز استان چهارمحال و بختیاری واقع در **شهرکرد خیابان فارابی شمالی** می باشد.

۶- **نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه:** به صورت واریز وجه نقد و یا ضمانتنامه بانکی بشرح مندرج در اسناد مناقصه

و به مبلغ ۵۰۰۰۰۰۰۰ (پنجاه میلیون) ریال می باشد.

شایان ذکر است دسترسی به متن این آگهی در سایت **www.nigc-chbgas.ir** و **http://iets.mporg.ir** امکان پذیر بوده

است. و در صورت نیاز به کسب اطلاعات بیشتر با **شماره تلفن ۰۲-۳۳۳۹۰۰۲** و **فکس: ۰۳۳۳۴۲۷۸ – ۰۳۸۱** تماس بگیرید.

شهرکرد – خیابان فارابی شمالی -تلفن ۰۴-۳۳۳۹۰۰۲ **فکس: ۰۴-۳۳۳۹۰۰۲** **فاکس: ۳۳۳۴۲۷۸ – کدپستی ۸۱۴۶۸۳۴۸۶**

روابط عمومی شرکت گاز استان چهارمحال و بختیاری

حوادث

صبح دیروز در شیراز و کرج اجرا شد

اعدام ۵محکوم در ملأعام



فارس

و «سلیمان – ق– چ» را معرفی و اعلام کرد این دو به اتهام لواط توسط شعبه دوم دادگاه کیفری استان فارس به اعدام محکوم شده‌اند که این حکم در شعبه ۲۴دیوانعالی کشور به تایید رسید. در همین حال حکم مردی که با

دختر جوان بعد از ۳سال همچنان با بیماری دست‌وپنجه نرم می‌کند

«پریناز» در انتظار نظر رییس قوه‌قضاییه درباره پزشک متهم

این دختر ادامه داد: «دکتر شکایت کردم و پرونده‌ای در این خصوص تشکیل شد اما پزشکی قانونی ارومیه با اعلام این نظر که فقط پنج درصد خسارت ارش بر بدن من وارد شده و قابل جبران است پرونده را به خطای ناچیز پزشکی تبدیل کرد. من به رای صادره اعتراض کردم اما کمیسیون جدید هم نظر کمیسیون اولیه را تایید کرد، با اینکه دادستان

ارومیه درخواست دیه کامل برابم کرده بود با استناد به نظر کمیسیون پزشکی قانونی، پزشکی که از اتاق عمل فرار کرده بود به پرداخت پنج درصد دیه ارش محکوم و پزشک مسوول بیمارستان هم از اتهامش تبرئه شد. این در حالی است که اداره کل تامین اجتماعی ارومیه نیز با توجه به درخواست بررسی وضعیتی که داده بودم سه بار کمیسیون متشکل از چهار پزشک متخصص تشکیل داد و در سه جلسه‌ای که من هم حضور داشتم به این نتیجه رسیدند که صدمه کاملاً وسیع بوده و قابل جبران نیست و من را از کارافتاده مادام‌العمر و صددرصد تشخیص دادند که دیگر نمی‌توانم کار کنم»

عبدالصمد خرمشاهی، وکیل مدافع متهم نیز ضمن تایید گفته‌های موکلش درخصوص روند قانونی این پرونده گفت: متأسفانه رای صادره‌شده در دادگاه عمومی

به هوش آدمم متوجه شدم دکتر چه بلایی

سرم آورده است.»

وی گفت: «زمانی که دکتر شکم من را برای عمل باز کرد بازرسان از راه رسیدند و او چون مجوز عمل در بیمارستان خصوصی صادر شده است. به گزارش خبرنگار ما، این دختر جوان که پریناز نام دارد در سال ۹۰ برای درمان بیماری روده به پزشک مراجعه کرد اما زمانی که پزشک معالج، او را در بیمارستان خصوصی تحت عمل جراحی قرار داد به‌دلیل

حضور بازرس از اتاق عمل فرار کرد و شکم بیمار را باز گذاشت. همین اقدام منجر به صدمه شدید پریناز و از دست‌دادن رودناش شد و او را از کارافتاده کرد.

دختر جوان روز گذشته به خبرنگار ما گفت: «سال ۹۰ بعد از اینکه احساس درد شدیدی در ناحیه شکم کردم و دچار خونریزی روده شدم به دکتر مراجعه کردم. پزشک به من گفت باید تحت عمل جراحی قرار بگیرم و برای عمل هم از سیستم لاپاراسکوپی استفاده می‌کند. یعنی شکم من را برشی بسیار کوچک خواهد داد و عمل از طریق آن انجام خواهد گرفت. دکتر بدون اینکه به ما بگوید اجازه عمل در بیمارستان خصوصی را ندارد قبول کرد مرا در بیمارستان خصوصی عمل کند. روز عمل مطابق آنچه دکتر گفته بود به اتاق جراحی برده شدم. از آنچه حین عمل اتفاق افتاده بود خبر نداشتیم. وقتی

ندارم و قدرت باروری را هم از دست دادم»

درخواست تخفیف مجازات برای همدست عامل کشتار خانوادگی

برادر این متهم به جرم قتل ۳ نفر قصاص شده است

خانواده همسر می‌خواهند به دادگاه بروند را آنها را بیندیم، هرکدام یک سلاح برداشتیم. من بالای کوه بودم و برادر هم جاده را بسته بود. به محض اینکه خانواده همسر آمدند ابتدا به سمت عموی همسر شلیک کردم و او را به قتل رساندم سپس به برادر همسر شلیک کردم و گلوله خرمشاهی، به پیشانی‌اش برخورد کرد یک تیر هم به پای زخم زدم، التماس کرد مادرش را نکشم اما علت اصلی درگیری ما مادرش بود چند تیر هم سمت مادرش شلیک کردم و او را هم کشتم برادرم فقط تیر هوایی شلیک کرد تا آنها را متوقف کند. او نقشی در قتل‌ها نداشت. سپس مهربان مورد بازجویی قرار گرفت. او گفت: «شوهرم خیلی اذیتیم می‌کرد و من تحملش نمی‌کردم. وقتی دادگاه رای را با توجه به درخواست من صادر کرد برای گرفتن حکم همراه مادرم، برادرم، عمویم و پدرم به دادگاه می‌رفتیم که یک‌دفعه کیورث و برادرش جلو ما را گرفتند. آنها یکی‌یکی اعضای خانواده من را کشتند کیورث من را گروگان گرفت در حالی که به‌شدت زخمی بودم مرا به خانه برد. او را نمی‌خشم و درخواست مجازات دارم.» با شکایت اولیای‌دم و صدور کیفرخواست علیه متهم پرونده برای رسیدگی به شعبه ۷۱ دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد و دادستان برای متهم ردیف اول درخواست مجازات بر اساس اتهام سفوفره قتل و درخواست مجازات برای متهم ردیف دوم با توجه به اتهام معاونت در سه ففره قتل کرد. بعد از

نوبت اول

آگهی مناقصه عمومی شماره ۹۳/۱۵

کمین در مسیرهای مدرسه، دانش‌آموزان را اغفال می‌کرد و سپس آنان را مورد آزار و اذیت قرار می‌داد، در ملأعام در منطقه حصارک کرج اجرا شد. سیدحسین سیدحقیقی، فرمانده انتظامی شهرستان کرج در حاشیه اجرای این حکم گفت: «سال ۹۱ شکایت‌هایی درخصوص کودک‌آزاری به پلیس آگاهی کرج ارجاع و با بررسی‌های انجام‌شده، مشخص شد فردی با کمین در مسیرهای مدرسه اقدام به اغفال دانش‌آموزان کرده و سپس آنان را مورد آزار و اذیت و تعرض قرار داده است. سیدحقیقی یادآور شد: با افزایش تعداد شاکیان و تشدید پیگیری‌های پلیس، فرد مجرم شناسایی و دستگیر شد و در نهایت لب به اعتراف گشود و تاکنون سفوفره تجاوز به‌عنف در پرونده این مجرم به ثبت رسیده است. وی ادامه داد: با احراز جرم این مجرم ۲۷ساله، محاکم قضایی در نهایت دستور اعدام در ملأعام وی را صادر کردند و این فرد به نام «رضا- ف» دیروز به‌دار مجازات آویخته شد. فرمانده انتظامی کرج با بیان اینکه این حکم پنج بهمن ۹۲ صادر شد، گفت: حکم اعدام این مجرم که در سال‌های گذشته مرتکب سفوفره تجاوزبه‌عنف و کودک‌آزاری شده بود، توسط دیوانعالی کشور به تایید رسیده بود.

این دست انجام شد و افرادی که در ملأعام روزه‌خواری می‌کردند، دستگیر شدند و در صورت احراز علمدیت در این کار، پرونده آنها رسیدگی می‌شود. حجت‌الاسلام صادقی‌نیراکی اعلام کرد: در این ایام ۴۰۰نفر دستگیر شدند که به برخی تذکر داده شد و برای ۲۰۰نفر نیز پرونده تشکیل شد که ظرف ۲۴ ساعت به پرونده آنها رسیدگی و حکم شلاق آنها نیز اجرا شد. وی گفت: خوشبختانه اقدام دستگاه قضایی و انعکاس اقدامات انجام شده در جامعه، بستر پیشگیری را آفر کرده.

زن جوان، سارق اینترنتی بود

● **فارس:** زنی جوان که با سوءاستفاده از اعتماد یکی از آشنایان خود اقدام به برداشت اینترنتی از حساب بانکی وی کرده بود توسط پلیس فتای کردستان دستگیر شد. رییس‌پلیس فتای کردستان در تشریح این خبر اظهار کرد: در پی ارجاع پرونده‌ای از مراجع قضایی به پلیس فتای کردستان در خصوص برداشت غیرمجاز از حساب بانکی یکی از شهروندان، پیگیری موضوع به ماموران اداره مبارزه با جرایم سایبری این پلیس محول شد. سرهنگ قرامرز شاکری افزود: بررسی اوراق پرونده حکایت از آن داشت که اخیراً طی چند مرحله مبلغ ۱۰ میلیون‌ریال به‌صورت غیرمجاز از حساب بانکی شاکی ۳۱ساله برداشت شده است. وی ادامه داد: ماموران در تحقیقات فنی و تخصصی خود دریافتند برداشت از حساب بانکی شاکی به‌صورت اینترنتی و به شکل خرید کارت شارژ بوده است که در این رابطه هویت فرد برداشت‌کننده که زنی ۲۴ساله است شناسایی و وی با هماهنگی مقام قضایی در شهر سنندج دستگیر شد. رییس‌پلیس فتای انتظامی کردستان تصریح کرد: متهم ضمن اعتراف به بزه انتسابی در تحقیقات انجام شده فاش کرد با توجه به اینکه با برادر شاکی در یکی از مراکز دانشگاهی هم‌کلاس است در فرصتی مناسب اقدام به سرقت اطلاعات حساب بانکی وی کرده و مبلغ ۱۰ میلیون ریال از آن برداشت کرده است. سرهنگ شاکری خاطرنشان کرد: متهم به اتهام تحصیل مال از طریق نامشروع، با‌قرار قانونی بازداشت شد.

کلاهبرداری ۱۶میلیارد تومانی با اسناد جعلی

● **پلیس‌خبر:** شش عضو باند حرفه‌ای جعل اسناد دولتی پس از دستگیری به ۱۶۱میلیاردریال کلاهبرداری اعتراف کردند. سرهنگ «حسین رنگی» جانشین فرماندهی انتظامی استان البرز در این‌باره گفت: «در پی شکایت فردی از وکیل خود مبنی بر جعل اسناد و کلاهبرداری از وی، طی دو مرحله مجزا به مبلغ ۱۶۱میلیاردریال، رسیدگی به موضوع در دستور کار کارآگاهان قرار گرفت» وی گفت: «با انجام تحقیقات اولیه مشخص شد وکیل پایه‌یک دادگستری پس از آنکه اعتماد شاکی را جلب کرده با مشارکت چهارنفر از همدستان خود، زمینه به مساحت هزارمترمربع در منطقه گوهردشت کرج و زمینی به مساحت پنج‌هزارمترمربع در منطقه کرج و زمین با به استفاده از اسناد جعلی در مجموع به مبلغ ۱۶۱میلیاردریال به مالباخته فروخته است.» سرهنگ رنگی افزود: «مالباخته پس از خرید دو قطعه زمین در سال‌های ۹۱ و ۹۲ زمانی که برای اخذ مجوزهای لازم برای ساخت املاک به شهرداری مراجعه کرده، متوجه شده املاک به صورت غیرقانونی به او واگذار شده است. جانشین فرماندهی انتظامی استان البرز تصریح کرد: ماموران پس از بررسی جزئیات پرونده دریافتند متهم پرونده با تشکیل باندی حرفه‌ای، ابتدا زمین‌های بلاصاحب در شهرهای کرج و تهران را شناسایی کرده و سپس با جعل اسناد و اجیر کردن یکنفر با مشخصات و شناسنامه جعلی به‌عنوان مالک و فروشنده، زمین‌های مدنظر را فروخته است. وی بیان کرد: کارآگاهان پس از محرزشدن تخلفات اعضای این باند، محل اقامت هر شش‌متهم را در استان‌های تهران و البرز شناسایی و آنان را طی عملیاتی جداگانه دستگیر کردند.

بریده‌اخبار

● **کلاهبرداران به تازگی با ارسال پیامکی با عنوان «شما برنده ۹هزار۵۰۰پوند شده‌اید، از شهروندان کلاهبرداری می‌کنند.**

● **شمار تلفات زمین‌لرزه چین به ۵۸۹ نفر افزایش یافت.**

سال یازدهم • شماره ۲۰۸۱ • روزنامه **شرق**

رخداد

اجرای حکم شلاق ۲۰۰روزه‌خوار در قزوین

● **دادستان عمومی و انقلاب قزوین** از دستگیری ۴۰۰ روزه‌خواری که در ملأعام اقدام به روزه‌خواری می‌کردند، خبر داد و گفت حکم ۲۰۰نفر از آنها اجرا شد. به گزارش روابطعمومی دادگستری استان قزوین، حجت‌الاسلام اسماعیل صادقی‌نیراکی گفت: اقدام بی‌نظیری که ماه مبارک رمضان سال‌جاری از سوی دستگاه قضایی استان قزوین انجام شد و مومنان نیز از این کار استقبال کردند، برخورد با موارد روزه‌خواری علنی بود دادستان عمومی و انقلاب قزوین اضافه کرد: براساس موازین و احکام اسلامی روزه بر افرادی واجب است و سایر افراد نیز می‌توانند روزه نگیرند ولی حفظ حرمت ماه مبارک رمضان بر همه واجب است از این رو کسی نباید در ملأعام اقدام به روزه‌خواری کند. وی تصریح کرد: متأسفانه افرادی بدون توجه به این موضوع اقدام به روزه‌خواری می‌کردند که از ابتدای ایام ماه مبارک رمضان اقدامات لازم برای برخورد با مواردی از این دست انجام شد و افرادی که در ملأعام روزه‌خواری می‌کردند، دستگیر شدند و در صورت احراز علمدیت در این کار، پرونده آنها رسیدگی می‌شود. حجت‌الاسلام صادقی‌نیراکی اعلام کرد: در این ایام ۴۰۰نفر دستگیر شدند که به برخی تذکر داده شد و برای ۲۰۰نفر نیز پرونده تشکیل شد که ظرف ۲۴ ساعت به پرونده آنها رسیدگی و حکم شلاق آنها نیز اجرا شد. وی گفت: خوشبختانه اقدام دستگاه قضایی و انعکاس اقدامات انجام شده در جامعه، بستر پیشگیری را آفر کرده.